tabii, kimya, hatt, resim.

Beşinci sınıf: Maani beyan-ı bedii, edebiyat, hendese, ilm-i servet,

tarih, tarih-i tabii, hikmet-i tabiiye, kimya, hukuk, resim.

Altıncı sınıf: Aruz ve edebiyat, hendese, kimya, fenn-i defterî, servet,

hukuk, resim, mekanik, fenn-i ziraat.

1301 (1884) tarihli Suriye Vilayet Salnamesine göre Medrese-i

Sultaniyede 1883-84 eğitim-öğretim yılında 130’u birinci sınıfta 16’sı ikinci

sınıfta olmak üzere toplam 146 öğrenci bulunmaktadır. Söz konusu eğitim-

öğretim yılı okulun ilk senesi olmasına rağmen okulda ikinci sınıf

öğrencilerinin de bulunmasının sebebi yapılan sınav sonucunda başarılı

olanların doğrudan ikinci sınıfa kaydedilmiş olmasıdır.47 1302 (1885) tarihli

vilayet salnamesine göre de yine okulun öğrenci sayısının değişmediği

görülmektedir.48 Okulun müdürü Hacı Hüsrevzade Eş-Şeyh Hüseyin

Efendi’dir ve okulda on bir öğretmen bulunmaktadır. Ayrıca Medrese-i

Sultaniyede bir ders nazırı, bir doktor, bir vekilharç, bir kapıcı ve on dört

yatmalarına ve sabahları vaktinde kalkmalarına nezaret edecek hademelerin

eğer bulunabilirse hadım edilmiş kişilerden, aksi taktirde yaşını başını almış

güvenilir, “erbab-ı iffet” kimselerden seçileceğine yapılan vurgu çok dikkat

çekicidir.

1301 (1884) ve 1302 (1885) tarihli Suriye Vilayet Salnamelerinde

“mekatib-i âliye” başlığı altında kaydedilen Medrese-i Sultaniye takip eden

1302 (1886)50 ve 1303 (1887)51 salnamelerinde yer almaz. Bunun sebebini

açıklayabilmek mümkün değildir. Ancak 1886-87 tarihli bazı yazışmalarda

Medrese-i Sultaniyeden bahsedildiği görülmektedir.52 Bu durum

salnamelerde artık yer almamakla birlikte okulun eğitim-öğretime devam

ettiğini gösterir.